本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2016 年 4 月 15 日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2016 年 4 月 18 日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派

发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2016 年 4 月

18 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1  08*391  潮州市三江投资有限公司

2  00*463  张万镇

3  00*184  张若香

4  00*260  张若华

5  00*131  吴享洲

6  00*809  谢灿生

7  00*437  刘德信

8  01*532  徐瑞英

9  00*898  陈建龙

10  01*413  邓旭琼

11  00*876  朱吉崇

12  00*078  许永辉

13  00*987  佃黄宏

14  00*366  陈宁

15  01*931  徐锦炎

序号 股东账号 股东名称

16  00*712  陈绍鸿

17  01*766  郑美侬

18  00*491  江灿辉

19  00*659  陈跃生

20  00*231  邱维生

21  01*852  陈逊新

22  00*694  郑家龙

23  00*877  余潮生

24  00*760  林锡辉

25  00*709  黄礼义

26  00*627  邹仰南

27  08*407  潮州三环（集团）股份有限公司工会工作委员会

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年4月7日至登记日：2016年4月15

日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现

金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年4月18日。

六、股份变动情况表

单位：股

 股份性质
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 377,756,135 43.73% 377,756,135 377,756,135 755,512,270 43.73%

  首发前机构类限售股 322,678,928 37.35% 322,678,928 322,678,928 645,357,856 37.35%

  首发前个人类限售股 30,112,446 3.49% 30,112,446 30,112,446 60,224,892 3.49%

  高管锁定股 18,746,761 2.17% 18,746,761 18,746,761 37,493,522 2.17%

  股权激励限售股 6,218,000 0.72% 6,218,000 6,218,000 12,436,000 0.72%

二、无限售条件股份 486,061,865 56.27% 486,061,865 486,061,865 972,123,730 56.27%

三、股份总数 863,818,000 100.00% 863,818,000 863,818,000 1,727,636,000 100.00%

   七、本次实施送（转）股后，按新股本1,727,636,000股摊薄计算，2015年

年度，每股净收益为0.51元。

八、咨询机构

咨询地址：广东省潮州市凤塘三环工业城董事会办公室

咨询联系人：吴晓淳

咨询电话：0768-6850192

传真电话：0768-6850193

特此公告。

潮州三环（集团）股份有限公司

董事会

   2016年4月11日